厦门市妇幼保健院 2025年3月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将厦门市妇幼保健院  2025年3月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元
	填写到月
	其他需要说明的情况

	1
	集美院区整体医疗配套设施项目-医用隔帘
	采购内容：集美院区整体医疗配套设施项目-医用隔帘
采购数量：1批
主要功能或目标：厦门市妇幼保健院集美院区二期拟采购整体配套医用隔帘一批。要求企业具有本次招标项目的经营范围，同时具备设计、生产、销售和售后服务能力。
需满足的要求：生产产品满足国家、行业标准。
	130.00
	2025年5月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	2
	零星修缮服务
	采购内容：零星修缮服务
采购数量：1年
主要功能或目标：采购人拟确定三名中标人，负责厦门市妇幼保健院镇海院区和集美院区所有建筑设施的零星工程修缮服务（单次费用在1万元以上的项目除外），中标人包工包料。
需满足的要求：按采购人要求，进行具体房屋设施及零星修缮工程施工、竣工结算、质保服务等。
	300.00
	2025年5月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	3
	医疗废物处置服务
	采购内容：医疗废物处置服务
采购数量：1年
主要功能或目标：中标人必须严格按照国家法律法规以及主管部门的规定，及时做好厦门市妇幼保健院镇海院区和集美院区医疗废物的回收清运处置工作，配合采购人做好医疗废物电子联单的申报工作。
需满足的要求：确保医疗废物清运处置合法合规，高效安全，避免出现遗漏、泄漏事故。
	146.00
	2025年5月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	4
	医用液氧及医用瓶装气体（含运输）采购
	采购内容：医用液氧及医用瓶装气体（含运输）采购
采购数量：3年
主要功能或目标：本项目为厦门市妇幼保健院镇海院区和集美院区储罐式液态医用氧和医用瓶装气体采购。中标人负责供货并提供项目所需要的储存、运输设备。液氧站设备（含储罐、气化器、监控报警系统及其他配套设施）均由中标人提供，并且液氧站配套设施的安全、维护、检查工作也均由中标人负责。
需满足的要求：
确保供货及时安全，所供气体在纯度、质量、含量等方面均符合国家有关标准、制造厂标准及合同技术标准要求。
	675.00
	2025年6月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	5
	业务用房外租服务
	采购内容：业务用房外租服务
采购数量：1年
主要功能或目标：厦门市妇幼保健院拟将部分非医疗业务用房外迁。采购人拟租赁面积为800平方米或以上的场所作为院外办公场所。要求场所需位于厦门市思明区行政辖区范围内，距离采购人院区（思明区镇海路10号）直线距离应在6000米以内，场所所在建筑楼层不宜过高。
需满足的要求：保证建筑场所选址安全、交通方便，远离污染区、灾害易发区和有毒有害、易燃易爆物品的生产经营和贮存地。
	170.00
	2025年7月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	6
	空调更新改造
	采购内容：空调更新改造
采购数量：1批
主要功能或目标：
按采购人要求，对厦门市妇幼保健院镇海院区空调进行更新改造。要求所提供的产品符合国家相关标准及节能要求。中标人须负责拆除原有空调系统及管路，安装新空调系统，施工过程拆卸的装饰吊顶在完工后必须负责恢复原样。
需满足的要求：
通过楼层空调更新改造，提升空调运行的稳定性及制冷制热效果。
	570.00
	2025年9月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	7
	后勤设施设备运维服务
	采购内容：后勤设施设备运维服务
采购数量：1年
主要功能或目标：本采购项目为厦门市妇幼保健院镇海院区和集美院区的后勤设施设备运维服务。服务内容包括全院配电系统（含24小时值班）、二次供水系统、医用气体系统、热水系统、暖通系统、电梯系统、给排水系统、污水系统、能源管理系统、楼宇自控系统等后勤设施设备的运行、巡查、维保、监督管理，以及和水电、机电设施设备、门窗、家具等相关的小型安装及维修服务。
需满足的要求：保证医院水电气运行安全，保证全院后勤设施设备安全高效运行。
	300.00
	2025年10月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

	8
	保安外包服务
	采购内容：保安外包服务
采购数量：1年
主要功能或目标：本采购项目为厦门市妇幼保健院镇海院区和集美院区的保安外包服务。服务内容包括全院的安全巡查、门岗执勤、治安维序、反恐防暴、防火、防汛、防灾害、防盗、车辆维序及收费、消防巡查及演练、禁烟劝烟等有关安全保障的工作。
需满足的要求：保障医院财产和人员生命安全，维护正常医疗秩序。
	228.30
	2025年10月
	招标金额不高于我院最高控制价，价格解释权归我院。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              厦门市妇幼保健院
2025年3月17日

[bookmark: _GoBack]